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KA1 - 1.pamatdarbība 
Personu mācību mobilitāte

Personāla un audzēkņu mobilitāte 
2026. gada projektu pieteikumu konkursa 1. kārtas

iesniegšanas termiņš: 

19.02.2026. 
plkst. 12:00 (pēc Briseles laika)



Erasmus+ programmas vadlīnijas

Profesionālās izglītības audzēkņu un personāla
mobilitāte (82.-103. lpp. latv. val. versijā / 82.–102.lpp.
angļu val. versijā)

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/erasmus-
programme-guide 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/erasmus-programme-guide
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/erasmus-programme-guide
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/erasmus-programme-guide
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Mācību mobilitāte – fiziska pārvietošanās uz valsti, kas nav pastāvīgās dzīvesvietas valsts,
nolūkā studēt, piedalīties apmācībā vai neformālās, vai ikdienējās mācībās.

Mācību mobilitāte

Visām mobilitātes darbībām jābūt:

mācību darbībām — paredzētas dalībniekiem ar mērķi uzlabot
vai iegūt jaunas zināšanas, prasmes, kompetences un
attieksmi.

transnacionālām — ietver mijiedarbību starp cilvēkiem no
dažādām valstīm ar mērķi nodrošināt savstarpēju apmaiņu un
mācīšanos,

strukturētām — ir skaidra metodika, mācību programma un
plānotie mācīšanās rezultāti,

stratēģiskām — veicina plašāka projekta mērķu kopuma
sasniegšanu.



VET mobilitāšu mērķi 

Sākotnējās un tālākās
profesionālās izglītības un

apmācības kvalitātes
uzlabošana Eiropā

Eiropas mācīšanas un
mācīšanās dimensijas

stiprināšana

Programmas Erasmus+ mobilitātes darbību mērķis ir sniegt mācīšanās iespējas personām un
atbalstīt VET nodrošinātāju un citu profesionālās izglītības un apmācības jomā strādājošo

organizāciju internacionalizācijas stiprināšanu un institucionālo attīstību.



KA1 projekta pieteikumu var iesniegt 
KA122-VET īstermiņa projekti

KA121-VET akreditēto organizāciju projekti

Organizācijas ar Erasmus akreditāciju profesionālās izglītības jomā

Organizācijas, kuras nodrošina sākotnējo vai tālāko profesionālo izglītību

Vietējās un reģionālās publiskās iestādes, koordinācijas struktūras un citas
organizācijas, kuras darbojas profesionālās izglītības un apmācības jomā

Komercuzņēmumi un pārējās publiskās vai privātās organizācijas, kuras uzņem
vai apmāca izglītības apguvējus un mācekļus profesionālajā izglītībā un apmācībā
vai veic citu veidu darbu ar tiem

Dalībtiesīgo organizāciju saraksts
Atbilstošo prof. izglītības programmu
saraksts

https://www.erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/Atbilsto%C5%A1o%20organiz%C4%81ciju%20saraksts%20profesion%C4%81l%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20sektor%C4%81_KA1_VET_2026.pdf
https://erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/Atbilsto%C5%A1%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20programmas%20profesion%C4%81l%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20sektor%C4%81_KA1_VET_2026.pdf
https://erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/Atbilsto%C5%A1%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20programmas%20profesion%C4%81l%C4%81s%20izgl%C4%ABt%C4%ABbas%20sektor%C4%81_KA1_VET_2026.pdf


PROJEKTU PIETEIKUMU VEIDI
ERASMUS AKREDITĀCIJA (KA120-VET)

Individuālām organizācijām un konsorcijiem, kas vēlas īstenot augstas kvalitātes
mobilitātes, lai nodrošinātu savas organizācijas attīstību

Ikgadējais uzaicinājums Erasmus akreditācijai (29.09.2026. plkst. 12:00 (pēc Briseles
laika))

Erasmus akreditācija tiek piešķirta uz laiku līdz 2027. gadam

AKREDITĒTI PROJEKTI AUDZĒKŅU UN PERSONĀLA MOBILITĀTĒM (KA121-VET)

Vienkāršota pieteikšanās finansējumam un atskaišu iesniegšana

Neierobežots dalībnieku skaits

Katru gadu vienādi projekta īstenošanas nosacījumi: projekta sākuma datums
2026.gada 1. jūnijs, projekta termiņš 15 mēneši (pēc 12 mēnešiem iespēja pagarināt
līdz 24 mēnešu kopējam ilgumam)



ERASMUS+ PROGRAMMAS IESPĒJAS, NEIESNIEDZOT PROJEKTA PIETEIKUMU:

ĪSTERMIŅA PROJEKTI AUDZĒKŅU UN PERSONĀLA MOBILITĀTĒM (KA122-VET)

Tikai individuālām organizācijām (konsorciji nevar pieteikties)

Organizācijām, kas vēlas īstenot Erasmus+ projektu pirmoreiz vai īstenot mobilitātes
neregulāri (ierobežots mobilitāšu skaits: maksimums 30 vienā projektā)

Projekta īstenošanas ilgums: 6-18 mēneši

Projekta sākuma datums pēc izvēles robežās: 2026. gada 1. jūnijs - 31. decembris

PROJEKTU PIETEIKUMU VEIDI

Pievienojoties esošam Erasmus+ mobilitātes konsorcijam, ko vada akreditēts konsorcija
koordinators Latvijā, kas savā konsorcijā uzņem jaunus dalībniekus

Uzņemot dalībniekus no citām valstīm — uzņemot audzēkņus vai personālu no ārvalstu
organizācijām



Atbilstīgie dalībnieki mobilitātēs
 AUDZĒKŅI
Sākotnējās profesionālās izglītības un apmācības (SPIA) un tālākās profesionālās izglītības un
apmācības (TPIA) apguvēji un mācekļi, kuri reģistrēti mācību programmā.

Nepedagoģiskais personāls ietver personālu, kas strādā sākotnējās PIA un tālākās PIA
nodrošinātājās iestādēs (vadības personāla, starptautiskās mobilitātes referentu u. c.
amatos) vai citās organizācijās, kuras darbojas profesionālās izglītības un apmācības jomā
(piemēram, vietējo partneruzņēmumu pasniedzēji, konsultanti, politikas koordinatori, kuri
atbild par profesionālo izglītību un apmācību, utt.).

PERSONĀLS

SPIA un TPIA programmu nesenie absolventi (tostarp kādreizējie mācekļi) ir tiesīgi piedalīties
programmā līdz pat 12 mēnešus ilgā laika posmā pēc absolvēšanas.

Sākotnējās profesionālās izglītības un apmācības (SPIA) un tālākās profesionālās izglītības un
apmācības (TPIA) jomas skolotāji, pasniedzēji un visu citu veidu eksperti un darbinieki, kuri
nepasniedz mācības.



Personāla mobilitātes Audzēkņu mobilitātes Citas aktivitātes

“Ēnošana” darbā
    (no 2 līdz 60 dienām)

Dalība “skills” konkursos ārvalstīs
    (no 1 līdz 10 dienām) 

Dalība audzēkņu grupu mobilitātē
(no 2 līdz 30 dienām)

Ekspertu uzaicināšana (no 2 līdz 60
dienām)

Norīkojumi mācīšanai vai
apmācībai

    (no 2 līdz 365 dienām)
Īstermiņa audzēkņu mobilitāte 

    (no 10 līdz 89 dienām)
Skolotāju un pedagogu uzņemšana praksē

(no 10 līdz 365 dienām)

Kursi un apmācības
(no 2 līdz 10 dienām)

Ilgtermiņa audzēkņu mobilitāte
(ErasmusPro) 

    (no 90 līdz 365 dienām)
Sagatavošanās vizītes 

Aktivitāšu veidi VET mobilitāšu projektā 



Mācību mobilitāte profesionālās izglītības speciālistiem

«Ēnošana darbā» – dalībnieki var pavadīt laiku uzņēmējorganizācijā citā valstī, lai apgūtu
jaunu praksi un iegūtu jaunas idejas, novērojot kolēģus, ekspertus vai citus praktizējošus
speciālistus to ikdienas darbā. Darba ēnošanas gadījumā ir skaidri jānorāda
uzņēmējorganizācijas galvenais mentors — persona, kuru dalībnieks ēno pasākuma norises
laikā. Vienu un to pašu mentoru vienlaikus var ēnot ne vairāk kā divi dalībnieki

Atbalstāmās aktivitātes

Norīkošana mācīšanai vai apmācībai - dalībnieki var pavadīt noteiktu laikposmu, mācot vai
apmācot izglītības apguvējus uzņēmējorganizācijā citā valstī, lai mācītos, veicot uzdevumus
un komunicējot ar kolēģiem.

Profesionālās pilnveides kursi un apmācības ārvalstīs – strukturēti kursi vai tamlīdzīga
apmācība, kuru nodrošina kvalificēti profesionāļi un kuras pamatā ir iepriekš noteikta
mācību programma un mācīšanās rezultāti. Kursu un apmācības izvēle ir pretendentu
atbildība.

 Izstrādātie kursu un apmācību kvalitātes standarti

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/quality-standards-courses-under-key-action-1-learning-mobility-individuals_en


Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu un mācekļu
mācību mobilitāte

Atbalstāmās aktivitātes
Dalība prasmju (skills) konkursos - VET apguvēji var  piedalīties starptautiskos nozaru
pasākumos, kuros notiek sacensības, demonstrējot prasmes, ar galveno mērķi popularizēt un
atzīt ar PIA saistīto pieredzi, zinātību un tehnoloģiskās inovācijas un apmainīties ar tām. Tāpat
finansējums tiek piešķirts personālam, mentoriem un ekspertiem, kuri pavada izglītības
apguvējus darbības laikā.

VET apguvēju grupu mobilitāte - izglītības apguvēju grupa no nosūtītājorganizācijas var pavadīt
laiku ārvalstīs PIA nodrošinošajā partneriestādē, mācoties kopā ar saviem līdzgaitniekiem.
Nosūtītājorganizācijai jāizstrādā mācību darbības sadarbībā ar PIA nodrošinošo
partneriestādiuzņēmējvalstī. Skolotājiem, pasniedzējiem vai citam kvalificētam izglītības
personālam no nosūtītājorganizācijas jāpavada izglītības apguvēji visā darbības norises laikā
un jāsniedz norādījumi viņu mācīšanās procesā.



Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu un mācekļu
mācību mobilitāte

Atbalstāmās aktivitātes
Īstermiņa mācību mobilitāte - VET audzēkņi un mācekļi var pavadīt mācību periodu
ārzemēs pie partnera (VETprovider), uzņēmumā vai citā organizācijā, kas aktīvi
darbojas profesionālās izglītības jomā vai darba tirgū. Mācību periodam jāietver
konkrēta, uz darbu balstīta individuāla mācību programma.

Ilgtermiņa mācību mobilitāte (ErasmusPro) - VET audzēkņi un mācekļi var ilgtermiņā
pavadīt mācību periodu pie partnera (VETprovider), uzņēmumā vai citā organizācija, kas
darbojas VET jomā vai darba tirgū. Mācību periodam jābūt balstītam uz darba vidē
balstītām apmācībām un jābūt individuālai mācību programmai katram dalībniekam.



Mācību mobilitātes norises vieta

Mācību mobilitāte tiek īstenota kādā no Erasmus+ ES dalībvalstī vai programmas
asociētajā trešā valstī. Organizācijas, kurām ir Erasmus+ akreditācija, var nosūtīt
dalībniekus darba ēnošanā un mācību stundu/ praktisko nodarbību vadīšanā
programmas neasociētajām trešām valstīm;.

Mācību mobilitāte tiek īstenota valstī, kurā ir dibināta
uzņemošā organizācija.

Projektos nedrīkst piešķirt vairāk nekā 20% no kopējās piešķirtās dotācijas
aktivitātēm ar partnervalstīm

Programma atbalsta un akcentē ar virtuālu daļu
papildinātas kombinēta veida (blended mobilities)
sadarbības iespējas 

Erasmus akreditāciju saņēmušās organizācijas var nosūtīt dalībniekus audzēkņu  īstermiņa
mobilitātē, ilgtermiņa mobilitātē (ErasmusPro) un PIA prasmju konkursos un dalībniekus darba
ēnošanā un mācību stundu/ praktisko nodarbību vadīšanā programmas neasociētajām trešām
valstīm



Ekspertu uzaicināšana  - organizācijas var uzaicināt pasniedzējus, skolotājus, politikas
ekspertus vai citus kvalificētus speciālistus no ārvalstīm, kuri var palīdzēt uzlabot
mācīšanu, apmācību un mācīšanos saņēmējā organizācijā. 

Citas atbalstāmās aktivitātes

Skolotāju un pedagogu uzņemšana praksē - organizācijas var uzņemt apmācībā
pasniedzējus/ skolotājus, kuri vēlas pavadīt stažēšanos ārzemēs. Uzņemošā organizācija
saņems atbalstu aktivitātes organizēšanai, savukārt ceļa un individuālo atbalstu
dalībniekam jāsniedz viņa nosūtošajai iestādei.

Sagatavošanās vizītes -  pirms mobilitātes organizācijas var organizēt sagatavošanās vizīti
pie sava uzņemošā partnera. Sagatavošanās vizītes nav patstāvīga darbība, bet atbalstot
personāla vai izglītojamo mobilitātes pasākumus. Katram sagatavošanās apmeklējumam
jābūt pamatojumam, un tam ir jākalpo, lai uzlabotu ES iekļaušanas aktivitātes, darbības
jomas un kvalitatīvas mobilitātes īstenošanu.



Mobilitātēm jānotiek valstī, kurā uzņēmējorganizācija ir likumīgi dibināta – nav pieļaujams,
ka uzņēmējorganizācijas juridiskā adrese ir atšķirīga no kursu faktiskās norises vietas

Vēršam uzmanību!

Katra mobilitāte var notikt tikai vienā valstī

Visām mobilitātēm:

Kursi un apmācība:

Ilgums no 2 līdz 10 dienām

Finansējumu kopīgai viena un tā paša kursa apmeklēšanai var saņemt ne vairāk kā trīs
personas no vienas un tās pašas nosūtītājorganizācijas un ne vairāk kā desmit personas no
viena un tā paša mobilitātes konsorcija

Viena projekta ietvaros persona dotāciju kursu apmeklēšanai var saņemt
vienu reizi

Dotācijas kopsumma attiecībā uz darbību “Kursi un apmācība” būs ierobežota līdz 50 % no
projektam piešķirtās dotācijas. Izņēmuma kārtā projektiem, kuriem piešķirtās dotācijas
kopsumma nepārsniedz 40 000 EUR, šī robežvērtība tiks noteikta 20 000 EUR apmērā.



PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS 2026. GADA KONKURSA IETVAROS MOBILITĀŠU
PROJEKTIEM PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS JOMĀ 

9 617 461,00 EUR

Finansējums

Akreditētu organizāciju projektiem 
KA121-VET: 8 655 715,00  EUR

Neakreditētu organizāciju projektiem
(īstermiņa mobilitātes projektiem

KA122-VET): 961 746,00 EUR 



Finansējuma kategorijas



ERASMUS+ 2021-2027 PRIORITĀTES

IEKĻAUŠANA
Sasniegt iespējami daudz

dalībnieku un veicināt
iekļaujošas pieejas mobilitātes

un sadarbības aktivitāšu
īstenošanai.

«ZAĻAIS KURSS»
Gūt zināšanas un vairot izpratni
par vides ilgtspējību un klimata

politiku. Veicināt videi nekaitīgas
ceļošanas iespēju izmantošanu.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA
Attīstīt augstas kvalitātes

digitālo mācību formu
pieejamību un veicināt digitālo
pratību visos izglītības līmeņos

un jebkurā vecumā.

AKTĪVA LĪDZDALĪBA
Veicināt pilsonisko iesaisti un

sabiedrības līdzdalību
demokrātiskajos procesos,

vairojot zināšanas par Eiropas
Savienību.



Cilvēki, kuriem ir mazāk iespēju un kuri saskaras ar
šķēršļiem, kuri liedz viņiem efektīvi izmantot
programmā paredzētās iespējas ekonomisku, sociālu,
kultūras, ģeogrāfisku vai ar veselību saistītu iemeslu,
migrantu izcelsmes vai tādu iemeslu dēļ kā,
piemēram, invaliditāte un ar izglītības ieguvi saistītas
grūtības, vai jebkādu citu iemeslu dēļ, tostarp to
Eiropas Savienības Pamattiesību hartas 21. pantā
minēto iemeslu dēļ, kuri var būt diskriminācijas
pamatā.

Dalībnieki ar mazāk iespējām

Iekļaušana & daudzveidība

https://www.erasmusplus.lv/ieklausana-un-daudzveidiba


Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa platforma

PIETEIKUMU VEIDLAPAS

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus


Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa platforma

Organizāciju reģistrēšana

Erasmus+ organizāciju reģistrācijas sistēma (ORS) - OID koda iegūšanai (ja organizācija
jau nav reģistrējusies)

Sadaļā “Dokumenti” jāpievieno latviski aizpildīta un parakstīta organizācijas
identifikācijas veidlapa (iepriekšējo 2 vietā)

Jānodrošina gan organizācijas likumiskā pārstāvja, gan veidlapā norādītās bankas pārstāvja
paraksts un zīmogs. Lai aizstātu bankas pārstāvja parakstu, ORS sistēmā kā papildu
pielikumu var pievienot bankas konta izraksta kopiju, kurā ir visa informācija, kas norādīta
identifikācijas veidlapā kā "KONTA NOSAUKUMS", "KONTA NUMURS" un "BANKAS
NOSAUKUMS"

Laukā Legal Name (Original Language) nosaukums jānorāda latviešu valodā ar garumzīmēm
un mīkstinājuma zīmēm, savukārt laukā Legal name (English) nosaukums jānorāda latīņu
burtiem, kāds minēts organizācijas reģistrācijas dokumentā (ne tulkojums).

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/home/organisations/register-my-organisation
https://commission.europa.eu/publications/business-partners-legal-entities-and-bank-accounts_en#description


Erasmus kvalitātes standarti

Erasmus kvalitātes standarti

Nosaka kvalitātes prasības sekmīgai mobilitātes
pasākumu pārvaldībai un īstenošanai, prasības dalībnieku
atlasei un sagatavošanai, mācīšanās rezultātu noteikšanai,
novērtēšanai un atzīšanai, projekta rezultātu kopīgošanai
utt., kā arī nosaka Erasmus kvalitātes pamatprincipus

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/document/erasmus-quality-standards-mobility-projects-vet-adults-schools


Atbalstošā organizācija ir organizācija, kas palīdz dotācijas saņēmējai organizācijai tikt galā ar
praktiskiem projekta īstenošanas aspektiem, kuri neattiecas uz projekta pamatuzdevumiem (kā
definēts “Erasmus” kvalitātes standartos un EK rekomendācijās sadarbībai ar Atbalstošajām
organizācijām).

ATBALSTOŠĀS ORGANIZĀCIJAS

EK rekomendācijas sadarbībai ar Atbalstošajām organizācijām

Jebkura organizācija, kas darbojas izglītības un apmācības jomā, var kļūt par atbalstošo
organizāciju. Tai ir jābūt iekļautai dotācijas līgumā un oficiāli jāvienojas ar dotācijas saņēmēju
organizāciju par atbalstošās organizācijas funkcijām un pienākumiem

https://erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/Guidance%20for%20working%20with%20supporting%20organisations%20%28call%202023%29.pdf


Tehniskā atbilstība

Pieteikumu vērtēšana

Tehniskā atbilstība, kas ietver pieņemamības, atbilstības, izslēgšanas un atlases
kritērijus, detalizēti aprakstīta Erasmus+ programmas vadlīniju C daļā (noteiktajā
termiņā; izmantojot atbilstošo veidlapu; pievienota atbilstoši parakstīta Declaration of
Honour; nav nodokļu parādi; ievērota autorība utt.)

Kvalitātes vērtēšana



Pieteikuma kvalitātes vērtēšana
Pieteikuma kvalitātes vērtēšana – tikai īstermiņa mobilitātes projektiem. Organizācijām ar Erasmus

akreditāciju pieteikuma kvalitātes vērtēšanu neveic.

Maksimālais vērtējums – 100 punkti

Kvalitatīva projekta vērtējums ir vismaz 60
punkti

Vismaz puse no maksimālā punktu skaita
katrā no kritērijiem. 

Iesniegtos projektus vērtē Nacionālā
aģentūra, vadoties pēc Eiropas Komisijas
(EK) noteiktajiem projektu pieteikumu
vērtēšanas kritērijiem.

https://erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/IV.1a%20-%20Erasmus%20Plus%20Guide%20for%20experts%20on%20quality%20assessment_2025.pdf


KA1 - Personu mācību mobilitāte profesionālās
izglītības jomā

Projekta pieteikums ir vērsts uz pieteikuma iesniedzējas organizācijas
vajadzībām un plāniem

Visu projektu pieteikumu saturam jābūt oriģinālam, un tā autoram jābūt
pieteikuma iesniedzējam

Aizliegts par pieteikuma sagatavošanu maksāt vai citādi atlīdzināt citām
organizācijām vai personām, kas sniedz ārpakalpojumu 

Valsts aģentūra var jebkurā laikā noraidīt pieteikuma iesniedzēju atlases procesā
vai izbeigt projektu, kam piešķirts finansējums, vai piešķirtu akreditāciju, ja tā
konstatē, ka šie noteikumi nav ievēroti



Vēršam uzmanību!

Pieteikuma veidlapa jāiesniedz noteiktajā termiņā (2026. gada 19. februāris plkst.
12:00 (pēc Briseles laika)

Ja ir tehniskas problēmas un pastāv risks neiesniegt laikā sistēmas darbības
traucējumu dēļ: ekrānšāviņi un 2 stundu laikā jāinformē NA 

Jāpievieno apliecinājums «Declaration of honour» - pilnā apjomā, kuru
parakstījusi organizācijas paraksttiesīgā persona



Semināri par Erasmus+ mobilitātes projektu
pieteikumu sagatavošanu

2026.gada 22.janvārī Valsts izglītības attīstības aģentūra organizē klātienes semināru Rīgā
par Erasmus+ personu mācību mobilitātes īstermiņa projektu pieteikumu sagatavošanu.

Erasmusplus.lv mājas lapā būs publicēta
semināra pieteikuma anketa.

Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots. Priekšroka tiks
dota organizācijām, kas ir jaunpienācējas Erasmus+
mobilitātes projektos un nav piedalījušās iepriekšējos
trijos projektu pieteikumu sagatavošanas semināros
2023., 2024. un 2025. gadā.

Pirms semināra aicinām iepazīties ar Erasmus+ programmas 2026.gada
vadlīnijām



Semināri par Erasmus+ mobilitātes projektu
pieteikumu sagatavošanu

2026.gada 5.februārī - tiešsaistes konsultācija par KA122-VET
(īstermiņa) projekta pieteikuma veidlapas aizpildīšanu (precīzs norises
laiks un pieslēgšanās saite tiks nosūtīta tām organizācijām, kas būs
sākušas aizpildīt projekta pieteikumu)

2026.gada 6.februārī - tiešsaistes konsultācija par KA121-VET
(akreditētu organizāciju) projekta pieteikuma veidlapas aizpildīšanu
(precīzs norises laiks un pieslēgšanās saite tiks nosūtīta visām Erasmus
akreditētajām organizācijām)



Praktiski palīgi mobilitāšu aktivitāšu plānošanā
Praktisks ceļvedis skolu, profesionālās un pieaugušo

izglītības iestāžu internacionalizācijai (ENG)

Šīs rokasgrāmatas mērķis ir:

palīdzēt starptautisko aktivitāšu stratēģiskajā
plānošanā 

palīdzēt noteikt internacionalizācijas lomu izglītības
sistēmu attīstībā 

Šī rokasgrāmata būs noderīga:
vadības komandām, skolotājiem, pasniedzējiem un
citiem izglītības nozares darbiniekiem, kā arī citām
organizācijām, kas iesaistītas starptautiskajā
izglītības/apmācību sadarbībā

Praktisks ceļvedis skolu, profesionālās un pieaugušo izglītības iestāžu
internacionalizācijai

https://op.europa.eu/lv/web/eu-law-and-publications/publication-detail/-/publication/b1039c2f-7179-11ef-a8ba-01aa75ed71a1
https://op.europa.eu/lv/web/eu-law-and-publications/publication-detail/-/publication/b1039c2f-7179-11ef-a8ba-01aa75ed71a1
https://op.europa.eu/lv/web/eu-law-and-publications/publication-detail/-/publication/b1039c2f-7179-11ef-a8ba-01aa75ed71a1


Papildu informācija – saites uz dokumentiem

Erasmus+ programmas vadlīnijas 2026. gadam

Pieteikuma veidlapas

Erasmus+ attālumu aprēķināšanas kalkulators

Erasmus kvalitātes standarti

Kursu kvalitātes standarti

Informācija par mācību mobilitātēm profesionālās izglītības sektorā

Īstenoto projektu pieredzes stāsti

Piesakieties iknedēļas jaunumiem Erasmus+ mājas lapā
www.erasmusplus.lv:

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/erasmus-programme-guide
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/erasmus-programme-guide
https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/document/erasmus-quality-standards-mobility-projects-vet-adults-schools
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/document/erasmus-quality-standards-mobility-projects-vet-adults-schools
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/quality-standards-key-action-1
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/quality-standards-key-action-1
https://www.erasmusplus.lv/profesionala-izglitiba
https://www.erasmusplus.lv/profesionala-izglitiba
https://www.erasmusplus.lv/pieredze
https://www.erasmusplus.lv/pieredze
https://www.erasmusplus.lv/
https://www.erasmusplus.lv/
https://www.erasmusplus.lv/


Paldies par uzmanību!
Veiksmīgu projektu plānošanu!

Mācību mobilitātes nodaļas darbinieku kontakti

https://www.erasmusplus.lv/kontakti?tab=collapse-538

